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Договор бр. 2025-1-BG01-KA210-YOU-000356590

Овој анекс содржи краток и прилагодлив пример за професионална е-порака што може да се користи 
при аплицирање за работа.

Наслов на пораката: Апликација за [Назив на работното место] – [Име и презиме]

Обраќање: Почитувани, / Почитуван тим за вработување,

Почеток: Ви пишувам за да аплицирам за позицијата [назив на работното место].

Главен дел: Во прилог Ви го доставувам моето CV. Заинтересиран/а сум за оваа можност и би Ви бил/а 
благодарен/на доколку ја разгледате мојата апликација.

Завршница: Ви благодарам за Вашето време. Со почит,

Потпис: [Име и презиме] | [Телефонски број] | [Е-пошта]

Овој документ е подготвен како македонска работна верзија на анекс од THRIVE Youth Worker Handbook.


